

ตามคำสั่ง อบต. เชียงบาน ที่ 213 / 2561 ลงวันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก+ ตอม่อ								
1.1	งานขุดดินพร้อมถมดิน	40.34	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,042.50	5,042.50	
1.2	งานทรายรองกันหลุม	2.98	ลบ.ม.	545.17	1,624.60	99.00	295.02	1,919.62	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ	1.49	ลบ.ม.	1,635.39	2,436.73	398.00	593.02	3,029.75	
1.4	งานคอนกรีต 1:2:4	7.10	ลบ.ม.	1,848.17	13,122.00	498.00	3,535.80	16,657.80	
1.5	งานไม้แบบ 25 %	34.02	ตร.ม.	204.76	6,965.93	133.00	4,524.66	11,490.59	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	34.80	กก.	26.52	922.89	4.10	142.68	1,065.57	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม.	384.14	กก.	23.11	8,877.47	3.30	1,267.66	10,145.13	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	10.47	กก.	35.05	366.97	-	-	366.97	
2	งานเสา								
2.1	งานคอนกรีต 1:2:4	3.36	ลบ.ม.	1,848.17	6,209.85	498.00	1,673.28	7,883.13	
2.2	งานไม้แบบ 25%	50.40	ตร.ม.	204.76	10,319.90	133.00	6,703.20	17,023.10	
2.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR- 24	99.45	กก.	26.52	2,637.41	4.10	407.74	3,045.15	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD-30	298.36	กก.	23.11	6,895.09	3.30	984.58	7,879.67	
2.4	ลวดผูกเหล็ก	9.94	กก.	35.05	348.40	-	-	348.40	
3	งานคาน								
3.1	งานคอนกรีต 1:2:4	12.24	ลบ.ม.	1,848.17	22,621.60	498.00	6,095.52	28,717.12	
3.2	งานไม้แบบ 25%	91.80	ตร.ม.	204.76	18,796.96	133.00	12,209.40	31,006.36	
3.3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR- 24	326.11	กก.	26.52	8,648.43	4.10	1,337.05	9,985.48	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 มม. SD-30	607.39	กก.	23.11	14,036.78	3.30	2,004.38	16,041.16	
3.4	ลวดผูกเหล็ก	23.33	กก.	35.05	817.71	-	-	817.71	
	รวมยอดยกไป							172,465.21	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นววิญญ์ สมฤทธิ)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววราณี หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ เชื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							172,465.21	
4	งานพื้น								
4.1	งานคอนกรีต 1:2:4	22.24	ลบ.ม.	1,848.17	41,103.30	498.00	11,075.52	52,178.82	
4.2	งานไม้แบบ 25%	5.19	ตร.ม.	204.76	1,062.70	133.00	690.27	1,752.97	
4.3	เหล็กตะแกรงวายเมท คก.4 มม. @ 0.20#	222.48	ตร.ม.	30.00	6,674.40	5.00	1,112.40	7,786.80	
4.4	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 16"x16" นิ้ว	168.53	ตร.ม.	305.22	51,438.72	158.00	26,627.74	78,066.46	
4.5	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก 8"x8" นิ้ว	6.75	ตร.ม.	217.11	1,465.49	158.00	1,066.50	2,531.99	
5	งานผนัง								
5.1	ผนังก่อซีเมนต์บล็อก ขนาด 7" x 19" x 39 ซม.	192.72	ตร.ม.	123.76	23,851.03	80.00	15,417.60	39,268.63	
5.2	ฉาบผนังซีเมนต์บล็อก 2 ด้าน	385.44	ตร.ม.	59.94	23,103.27	82.00	31,606.08	54,709.35	
5.3	ผนังกระเบื้องเคลือบสี 8x8 นิ้ว สูง 1.20 ม.	17.82	ตร.ม.	242.39	4,319.38	166.00	2,958.12	7,277.50	
6	งานหลังคา								
6.1	โครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม. ยาว 6 เมตร น้ำหนัก 23.50 กก.	139.00	ท่อน	523.36	72,747.04	235.00	32,665.00	105,412.04	
6.2	หลังคามุงกระเบื้องคอนกรีต	238.42	ตร.ม.	-	-	45.00	10,728.90	10,728.90	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม.	333.00	แผ่น	54.21	18,051.93	-	-	18,051.93	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีเทาซีเมนต์ ขนาด 50 x 150 x 0.5 ซม.	52.00	แผ่น	70.09	3,644.68	-	-	3,644.68	
	- ระแนงปิดจั่วด้านหน้าไม้เทียม (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	45.30	ตร.ม.	363.33	16,458.85	108.99	4,937.25	21,396.10	
	- เชิงชายไม้เทียม 1.6x20 ซม.	70.34	เมตร	196.66	13,833.06	73.00	5,134.82	18,967.88	
	- เชิงชายไม้เทียม 1.6x15 ซม.	70.34	เมตร	206.66	14,536.46	73.00	5,134.82	19,671.28	
	- ปิดหน้าจั่วข้างซ้ายไม้เทียมด้านใน (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	44.00	ตร.ม.	495.00	21,780.00	148.50	6,534.00	28,314.00	
	- ปิดลอนกันนก	52.00	เมตร	10.66	554.32	10.00	520.00	1,074.32	
	รวมยอดยกไป							643,298.87	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)สืบเอก ประธานกรรมการ

(นรวิญ สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธานาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาววราณี หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจรัญ เชื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่ง อบต. เชียงบาน ที่ 213 / 2561 ลงวันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4 3/4

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							643,298.87	. 86
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคร่า								
	เหล็กอาบสังกะสี	218.28	ตร.ม.	351.66	76,760.34	97.00	21,173.16	97,933.50	
8	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก	385.44	ตร.ม.	31.69	12,214.59	30.00	11,563.20	23,777.79	
	- สีน้ำมันกันสนิม	410.05	ตร.ม.	67.94	27,858.79	35.00	14,351.75	42,210.54	
9	งานไฟฟ้า								
	- แผงควบคุมไฟฟ้าแบบ 4 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00	810.00	2,430.00	10,530.00	พร้อมอุปกรณ์
	- โคม FL 1x36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	24.00	ชุด	455.00	10,920.00	115.00	2,760.00	13,680.00	พร้อมอุปกรณ์
	- โคม FL 1x18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	303.33	909.99	115.00	345.00	1,254.99	พร้อมอุปกรณ์
	- สวิตช์เดี่ยว 3 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	6.00	ชุด	155.00	930.00	46.50	279.00	1,209.00	พร้อมอุปกรณ์
	- สวิตช์เดี่ยว 2 ช่อง (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	125.00	375.00	37.50	112.50	487.50	พร้อมอุปกรณ์
	- มิเตอร์ไฟฟ้า (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	3.00	ชุด	1,213.33	3,639.99	363.99	1,091.97	4,731.96	พร้อมอุปกรณ์
	- เต้ารับ (เดี่ยว) (ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	18.00	ชุด	35.00	630.00	10.50	189.00	819.00	พร้อมอุปกรณ์
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่	165.00	เมตร	14.67	2,420.55	12.00	1,980.00	4,400.55	
	ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	- สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่	186.00	เมตร	13.55	2,520.30	14.00	2,604.00	5,124.30	
	ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	- ท่อ PVC เดินสายไฟฟ้า ขนาด 3/8 ยาว 4 เมตร	20.00	ท่อน	45.00	900.00	-	-	900.00	
	รวมยอดยกไป							850,358.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นรวิชัย สมฤทธิ์)
นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)
นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

7.99
202059.17

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาววารุณี หอมนาน)
ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายจรัญ เชื้อสายใจ)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่ง อบต. เชียงบาน ที่ 213 / 2561 ลงวันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ปร.4 4/4

ประมาณราคา ก่อสร้างอาคารจำหน่ายสินค้า (OTOP) จำนวน 1 หลัง
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 7.50 เมตร ยาว 24.00 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

วันที่กำหนดราคากลาง 30 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/น.	จำนวนเงิน	ราคา/น.	จำนวนเงิน		
	รายการ							850,358.00	
	งานประตุน้ำต่าง								
10	งานประตู								
	-ประตูเหล็กม้วน ป1 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 3.80x3.00 ม.	6.00	ชุด	14,350.00	86,100.00	-	-	86,100.00	รวมค่าแรง
	-ประตูไม้เนื้อแข็ง ป2 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 2.00x1.00 ม.	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00	-	-	8,100.00	รวมค่าแรง
	-ประตูPVC ป3 พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 0.70x1.80 ม.	3.00	ชุด	1,416.66	4,249.98	-	-	4,249.98	รวมค่าแรง
11	อื่นๆ								
	-ชักโครก	3.00	ชุด	2,716.66	8,149.98	450.00	1,350.00	9,499.98	
	-อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง	3.00	ชุด	794.39	2,383.17	450.00	1,350.00	3,733.17	พร้อมอุปกรณ์
	-สายชำระ	3.00	ชุด	150.00	450.00	35.00	105.00	555.00	
	-ก๊อกน้ำขนาด 1" นิ้ว	6.00	ชุด	140.00	840.00	25.00	150.00	990.00	
	-ท่อป่อกระเบื้องหรือถังส้วมคอนกรีต. ขนาด 0.80x0.40 ม.	24.00	ท่อน	358.33	8,599.92	-	-	8,599.92	พร้อมวาง
	-ฝาท่อป่อกระเบื้องหรือถังส้วมคอนกรีต ขนาด 0.80 ม.	6.00	ฝา	358.33	2,149.98	-	-	2,149.98	พร้อมวาง
	- ฝาปิดท่อส้วมทองเหลือง ขนาด 4 นิ้ว	6.00	ฝา	133.33	799.98	-	-	799.98	
	-ตะแกรงกรอง	3.00	ชุด	95.00	285.00	75.00	225.00	510.00	
	รวมรายการ							975,646.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นรวิญ์ สมฤทธิ์)

นักบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุธิดา รักศักดิ์ศรี)

นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ

125 296.01

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววราวุธ หอมนาน)

ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจรัญ เชื้อสายใจ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา